

Automation Steel ApS

Nørremarken 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 40 76 11 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Søren Brorsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automation Steel ApS Nørremarken 2 6823 Ansager CVR-nr.: 40 76 11 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Brorsbøl
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	SB Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive stål- og maskinkonstruktions virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	858.224	430.829
1 Personaleomkostninger	-605.122	-403.139
Driftsresultat	253.102	27.690
Andre finansielle indtægter	-220	83
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.160	-3.772
Resultat før skat	251.722	24.001
3 Skat af årets resultat	-55.374	-5.280
Årets resultat	196.348	18.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.348	18.721
Disponeret i alt	196.348	18.721

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	7.560	7.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.560	7.560
Anlægsaktiver i alt	7.560	7.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.112	40.865
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	144.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.569
Andre tilgodehavender	0	192.112
Tilgodehavender i alt	403.112	379.716
Likvide beholdninger	291.673	246.006
Omsætningsaktiver i alt	694.785	625.722
Aktiver i alt	702.345	633.282

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	225.349	29.002
Egenkapital i alt	475.349	279.002
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.374	5.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.374	5.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.869	325.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.985	1.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.228
Anden gæld	153.768	15.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.622	349.000
Gældsforpligtelser i alt	226.996	354.280
Passiver i alt	702.345	633.282

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	29.001	279.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.348	196.348
	250.000	225.349	475.349

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	438.916	292.611
Pensioner	160.236	106.824
Andre omkostninger til social sikring	5.970	3.704
	<u>605.122</u>	<u>403.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107	887
Andre finansielle omkostninger	1.053	2.885
	<u>1.160</u>	<u>3.772</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.374	5.280
	<u>55.374</u>	<u>5.280</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31261201, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
